亿元。关于本次交易标的资产及其评估的详细情况，请参见重组报告书“第四章

交易标的情况”等相关章节。

七、本次交易方案概况

本次交易浩宁达拟以发行股份和支付现金相结合的方式购买河南义腾 100%

股权，交易金额为 91,000 万元；同时浩宁达拟向特定对象陈智雄、刘兵兵和安

东非公开发行股份募集配套资金不超过 25,000 万元。其中：

1、拟向特定对象朱继中、温斌斌和中亿金通以发行股份及支付现金相结合

的方式购买其合计持有的河南义腾 100%股权。其中：以发行股份方式购买朱继

中持有的河南义腾 62.5%的股权、温斌斌持有的河南义腾 27.5%的股权和中亿金

通持有的河南义腾 5%的股权（合计为河南义腾 95%的股权），总计支付股份对价

86,450 万元，共计发行股份数为 22,750,000 股；以现金方式购买朱继中持有的

河南义腾 5%的股权，总计 4,550 万元。

浩宁达拟以 IPO 超募资金 4,550 万元支付本次购买朱继中持有的河南义腾

5%股权的现金对价，但若本次 IPO 超募资金使用计划未获得公司股东大会审议通

23

过，则浩宁达将自筹资金支付 4,550 万元现金对价。

2、拟向特定对象陈智雄、刘兵兵和安东非公开发行股份募集配套资金不超

过 25,000 万元，其中 19,983 万元用于本次拟收购的标的公司河南义腾“年产

5000 万平方米 UHMWPE(超高分子量聚乙烯)锂离子电池隔膜”项目，剩余部分用

于补充河南义腾运营资金。本次募集配套资金规模未超过本次交易总额的 25%。

3、浩宁达本次发行股份及支付现金购买资产不以配套融资的成功实施为前

提，最终配套融资发行成功与否不影响本次发行股份及支付现金购买资产行为的

实施。如果本次交易最终配套融资不能成功实施，则上市公司将自筹资金进行支

付，募集配套资金成功与否不影响本次发行股份及支付现金购买资产行为的实

施。

本次交易完成后，浩宁达将持有河南义腾 100%股权，河南义腾将成为浩宁

达的全资子公司。

八、本次交易不构成借壳重组

（一）本次交易前后，上市公司控股股东、实际控制人未发生变更

截至本报告书摘要签署日，公司控股股东汉桥机器厂持有本公司

51,000,000 股股份，占公司本次发行前总股本的 49.28%，为公司的控股股东，

公司无实际控制人。

本次发行股份及支付现金购买资产完成后（不考虑配套融资），浩宁达的总

股本将增加至 126,241,480 股；考虑配套融资后，浩宁达的总股本将增加至

132,820,427 股，具体股本结构变化如下：

股东名称
资产重组前

资产重组后

（不考虑配套融资）

资产重组后

（考虑配套融资）

股票数（股） 持股比例 股票数（股） 持股比例 股票数（股） 持股比例

汉桥机器厂 51,000,000 49.28% 51,000,000 40.40% 51,000,000 38.40%

郝毅 11,980,655 11.58% 11,980,655 9.49% 11,980,655 9.02%

荣安资产 9,000,000 8.70% 9,000,000 7.13% 9,000,000 6.78%

天鸿伟业 6,813,529 6.58% 6,813,529 5.40% 6,813,529 5.13%

24

广袤投资 4,698,296 4.54% 4,698,296 3.72% 4,698,296 3.54%

朱继中 - - 14,967,104 11.86% 14,967,104 11.27%

温斌斌 - - 6,585,527 5.22% 6,585,527 4.96%

中亿金通 - - 1,197,369 0.95% 1,197,369 0.90%

陈智雄 - - - - 2,631,579 1.98%

刘兵兵 - - - - 1,973,684 1.49%

安东 - - - - 1,973,684 1.49%

其他股东 19,999,000 19.32% 19,999,000 15.84% 19,999,000 15.06%

合计 103,491,480 100% 126,241,480 100% 132,820,427 100%

本次交易完成后（不考虑配套融资），汉桥机器厂的持股比例为 40.40%，河

南义腾实际控制人朱继中的持股比例为 11.86%；考虑配套融资后，汉桥机器厂

的持股比例为 38.40%，河南义腾实际控制人朱继中的持股比例为 11.27%。交易

前后，汉桥机器厂仍为公司的控股股东，公司无实际控制人。因此，本次交易不

会导致公司控制权发生变化。

（二）本次交易中上市公司购买的标的资产的资产总额及交易金额孰

高值，占上市公司 2013 年度经审计的合并财务会计报告期末资产总

额的比例未超过 100%。

本次交易标的的资产总额及交易金额孰高值为 9.1 亿元，浩宁达截至 2013

年 12 月 31 日的合并财务报表资产总额为 14.10 亿元。根据上述指标，本次交易

中上市公司购买的标的资产的资产总额及交易金额孰高值，占上市公司 2013 年

度经审计的合并财务会计报告期末资产总额的比例约为 64.54%，未超过 100%。

综上，根据《重组办法》第十二条的规定，本次交易不构成借壳重组。

九、本次重组构成关联交易

本次交易的交易对方朱继中、温斌斌和中亿金通在本次交易前与上市公司、

上市公司控股股东、上市公司目前持股 5%以上的股东及上市公司董事、监事、

高级管理人员等均不存在关联关系。

本次交易配套募集资金认购方陈智雄、刘兵兵和安东与上市公司、上市公司